様式第３号（第５条関係）

年  月  日

宮古市長        あて

申請者（建築主）

                   住 所

                   氏 名

                   電話番号

地域材使用確約（証明） 書

 みやっこ木材活用事業に係る木材について、下記のとおり地域材を使用することを確約

（使用したことを証明）します。

記

１ 所  在  地

２ 木材使用総量           ㎥

３ 地域材使用量           ㎥ （うち 宮古市産材       ㎥ ）

４ 地域材使用率           ％ （うち 宮古市産材       ％ ）

５ 添付書類

  (1) 使用確約書の場合

     地域材使用明細書（様式第４号）

  (2) 使用証明書の場合

     地域材使用明細書（様式第４号）

岩手県産材産地証明書（岩手県産材認証推進協議会）